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استاندار خوزستان :
منابع آبي استان تامين مي شوند

استاندار خوزستان گفت: تمهیدات برای تقویت منابع آب استان 
خوزستان و ایجاد رضایتمندی بیشتر مردمی فراهم می شود.

مشکلات  و  مسائل  بررسی  نشست  در  شریعتی  غلامرضا 
افتتاح  کرد:  اظهار  کرخه،  سد  جلسات  سالن  در  اندیمشک 
سد »بالارود« به عنوان یکی از طرح های مهم خوزستان به 
صورت جدی پیگیری می شود. وی با تأکید بر لزوم حمایت از 
سرمایه گذاری به عنوان راهکار مهم ایجاد اشتغال، از اندیمشک 
و  کرد  یاد  این خصوص  در  موفق  عنوان یک شهرستان  به 
افزود: ۱۸ هزار میلیارد ریال در شهرک های صنعتی اندیمشک 
در  مناسبی  شغلی  فرصت های  که  است  شده  سرمایه گذاری 
این  روی  پیش  موانع  کرد:  تصریح  شد.وی  ایجاد  راستا  این 
مشکلات  رفع  برای  اینکه  ضمن  می شود  پیگیری  صنایع 
حوزه دستگاه های خدماتی تلاش مضاعف خواهد شد. استاندار 
خوزستان خبر داد: چاه های شهرهای »حسینیه« و »بیدروبه« 
وارد مدار می شوند و ۳۲ کیلومتر آب چم گلک اصلاح شده و 

مابقی آن نیز برای پایداری آب این منطقه اصلاح خواهد شد.
و  چاه حفر شده  اندیمشک یک  آب  تأمین  برای  گفت:  وی 

به زودی تجهیز می شود و یک چاه دیگر هم حفر خواهد شد.
شریعتی بیان کرد: اندیمشک بین دو سد ساخته شده و یک سد 

در دست اجرا قرار دارد و نباید دچار کم آبی باشد.
وی همچنین از برنامه ریزی برای حل مشکل شبکه آب کوی 
شهدای اندیمشک خبر داد و گفت: ۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای 

ادامه اصلاح شبکه این منطقه در نظر گرفته شده است.
برای  هم  شهرداری  به  گفت:  پایان  در  خوزستان  استاندار 
بهبود  برای  اینکه  ضمن  می شود  کمک  بهتر  خدمات دهی 

وضعیت راه و برق اندیمشک هم تصمیماتی اتخاذ شده است.

رئیس کل دادگستری خوزستان :
۱3۰ نفر از زندانيان واجد شرایط

 عفو آزاد شدند
رئیس کل دادگستری استان خوزستان گفت: بیش از ۱۳۰ نفر 
از زندانیان واجد شرایط عفو در استان خوزستان آزاد شدند و به 
کانون خانواده و جامعه بازگشتند.حجت الاسلام و المسلمین 
صادق مرادی با تبیین برنامه ها و سیاست های دستگاه قضائی 
پایدار جمعیت  پیرامون ساماندهی و کاهش  استان خوزستان 
کیفری، اظهار کرد: تاکنون بیش از ۷۵۰ پرونده عفو زندانیان 
واجد شرایط خوزستان به تأیید رسیده است که تمامی پرونده های 
زندانیان محکوم با دقت و به صورت حضوری )حضور قضات در 
زندان ها و اداره کل زندان ها( بررسی شد و با نگاه به پیشینه 
و سایر  زندان  در  رفتار وی  و اصلاح  اخلاقی  زندانی، شرایط 
جوانب امر، افراد واجد شرایط احصا و پرونده های آنان با دقت در 
کمیته های عفو و بررسی حوزه های قضائی تابعه استان بازبینی 
شده و به کمیسیون عفو دادگستری کل ارائه شده است.وی 
افزود: در این کمسیون نیز با حضور اعضا، بررسی نهایی معمول و 
در مجموع پیشنهاد عفو و آزادی بیش از ۷۰۰ زندانی واجد شرایط 
به مرکز داده شد که در مرحله اول اجرای این پیشنهادها و به 
مناسبت عفو اعطای مقام معظم رهبری در عید فطر، ۱۳۰ زندانی 
واجد شرایط مشمول عفو شده اند و با رأفت نظام اسلامی از زندان 
آزاد و به کانون خانواده و جامعه بازگشتند.رئیس دستگاه قضائی 
استان خوزستان بیان کرد: بیش از دو هزار و۴۰۰ مورد بازدید 
رؤسای دادگستری ها، دادستان ها، قضات محاکم و تجدیدنظر و 
دادگاه ها، دادسراها از زندان ها صورت گرفته است و می توان گفت 
در این بازدیدها، مراجع قضائی با تمامی زندانیان دیدار چهره به 
چهره داشته اند و ضمن بررسی مسائل و درخواست ها و مشکلات 

قضائی آنان، دستورات لازم را در این راستا صادر کردند.
حجت الاسلام والمسلمین مرادی در ادامه گفت: با همکاری 
انجمن های حمایت زندانیان و ستاد دیه موجبات آزادی ده ها 

زندانی واجد شرایط نیز با اخذ رضایت از شکات فراهم شد.

با حكم وزیر جهاد کشاورزی ؛
رئيس جدید سازمان 

جهاد کشاورزی خوزستان منصوب شد
در حکمی از سوی کاظم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی، خدارحم 
استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  سمت  به  امیری زاده 
خوزستان منصوب شد.امیری زاده، جایگزین کیخسرو چنگلوایی 
شد که از سال ۱۳۹۰ ریاست سازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
را بر عهده داشت.مراسم معارفه امیری زاده با حضور محمدرضا 
طلایی معاون توسعه مدیریت منابع و محمدرضا قدسی مشاور 
وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان های وزارت جهاد 
کشاورزی برگزار شد.امیری زاده پیش از این مدیرعامل شرکت 

غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان بود.

ناظر گمرکات خوزستان :
عراق اجازه صادرات را به ما نمی دهد

بودن  مطلوب  باوجود  گفت:  خوزستان  گمرکات  ناظر 
زیرساخت های صادراتی در شرایط کرونایی در مرز شلمچه، کشور 
عراق هنوز اجازه صادرات از هیچکدام از دو مرز خوزستان را به 
ما نمی دهد. غلامرضا بلوطی میرزا با اشاره به وضعیت صادرات 
به کشور عراق در شرایط کرونایی اظهار کرد: با شیوع کرونا در 
ایران، کشور عراق صادرات به این کشور را مطلقا ممنوع اعلام 
کرد و امکان صادرات به این کشور از مرزهای شلمچه و چذابه 
وجود نداشت اما اکنون چند روزی است که از طریق دریایی 
اجازه صادرات به صورت محدود داده شده است. وی افزود: با 
این وجود، صادرات از طریق دریایی با توجه به محدودیت های 
فراوانی که از سوی کشور عراق اعمال شده، از سوی تجار مورد 
استقبال قرار نگرفته است.ناظر گمرکات خوزستان تصریح کرد: 
علت اصلی ممنوعیت صادرات به کشور عراق از سوی این کشور، 
بخش های  گفت:  است.بلوطی میرزا  شده  مطرح  کرونا  شیوع 
و  باشماق  مرزهای  از  کالا  که  داده اند  اجازه  عراق  کردنشین 
پرویزخان وارد این کشور شود، اما دولت مرکزی عراق هنوز اجازه 
نمی دهد که کالا از مرزهای شلمچه و چذابه وارد عراق شود. وی 
افزود: تلاش های فراوان و رایزنی های متعددی از سوی وزارت 
خارجه ایران و استانداری خوزستان برای برطرف شدن مساله 
صادرات به کشور عراق از مرزهای شلمچه و چذابه در حال انجام 
است تا صادرات از مرزهای خوزستان به این کشور صورت گیرد. 
مرز  زیرساخت های  ناظر گمرکات خوزستان خاطرنشان کرد: 
چذابه برای صادرات در شرایط کرونایی مناسب نیست اما در مرز 

شلمچه وضعیت این زیرساخت ها برای صادرات مناسب است.

کارگاه  دوباره  شدن  فعال  حالی  در  نیرو  وزارت 
سرشاخه های  از  آباد  بهشت  آب  انتقال  طرح 
نیرو  را رد می کند که سال گذشته وزیر  کارون 
از این طرح ها بازدید کرده و تسریع در اجرای آن 

جزو مصوبات سفر وزیر عنوان شد.
این  کارون  سرشاخه های  از  آب  انتقال  طرح 
روزها در حالی به بحث روز کارشناسان، فعالان 
اجتماعی  شبکه های  کاربران  و  زیست  محیط 
تبدیل شده است که استان خوزستان در وضعیت 
قرمز شیوع کرونا به سر می برد و ترس و استرس 
همه  از  را  آرامش  ویروس  این  به  شدن  مبتلا 

گرفته است.
آنقدر  را غنیمت دان،  المثل »وقت  شاید ضرب 
که بتوانی« مصداق به جایی برای افرادی باشد 
که این تهدید )شیوع ویروس( را به فرصتی برای 

اجرای طرح غیرقانونی بهشت آباد کند.
زیست  محیط  فعالان  برخی  اساس،  همین  بر 
طرح های  کارگاه های  مجدد  تجهیز  از  استان 
انتقال آب از سرشاخه های کارون خبر می دهند، 
آب  انتقال  طرح  کارگاه  فعالان:  این  گفته  به 
بهشت آباد )سرشاخه رودخانه کارون( در منطقه 
چرمهین )استان اصفهان( پس از چند سال توقف 

بار دیگر فعالیت خود را از سر گرفته است.
و  رسمی  اخبار  در  که  است  سال  چندین 
مصوبه  طبق   : که  می شود  گفته  شبکه های 
حذف  آباد  بهشت  تونل  حفر  آب،  عالی  شورای 
شده است اما اکنون آنچه توسط فعالان محیط 
زیست مطرح می شود این است که این طرح از 
باغ بهادران و چرمهین آغاز و در روستای شیخ 
محمود کارگاه احداث سد بهشت آباد نیز تجهیز 
آب  انتقال  طرح  مصوبه  همچنان  تا  است  شده 

بهشت آباد با ابهام روبرو شود.
سفر  در  نیرو  وزیر  گذشته  سال  ماه  شهریور  در 
اخیر خود به استان چهارمحال و بختیاری از سه 
طرح انتقال آب از سرشاخه های کارون که پیش 
ارزیابی  نداشتن  به دلیل  این گمان می رفت  از 
غیرفعال  یا  و  متوقف  محیطی  زیست  های 

شده اند دیدن کرد.
شدن  فعال  از  نیز  استان  این  استاندار  عباسی 
در  ونک  و  آباد  بهشت   ،۳ کوهرنگ  طرح های 
تحویل  وگفت:  داد  خبر  کارون  های  سرشاخه 
ثبت  و  کشور  نیروی  آب  به  کوهرنگ  نیروگاه 
وزارت  نام  به  نیروگاه سد کوهرنگ  زمین های 
و  ونک  آبرسانی  طرح  اجرای  در  تسریع  نیرو، 
شدن  کوتاه تر  و  بهشت آباد  طرح  در  بازنگری 
این  به  نیرو  وزیر  سفر  مصوبات  جزو  آن،  تونل 

استان است.
کمتر از سه ماه پس از بازدید وزیر نیرو در آذرماه 
سازمان  رئیس  کلانتری  عیسی  گذشته  سال 
در  خوزستان  به  سفر  در  کشور  زیست  محیط 
رابطه با طرح انتقال آب بهشت آباد و چگونگی 
داشتن  بدون  آب  عالی  شورای  در  آن  تصویب 
شورای  کرد:  اظهار  محیطی،  زیست  مجوزهای 
عالی آب درباره انتقال آب از یک نقطه به نقطه 
دیگر تصمیم گیری می کند و این تصمیم زمانی 
و  محیطی  زیست  مطالعات  که  می شود  اجرایی 

بودجه طرح به تصویب برسد.
آب  عامل  مدیر  گزارش  طی  می شود  گفته 
حاج  محمد  به  نیز  اصفهان  استان  منطقه ایی 
از  ایران  آب  منابع  شرکت  عامل  مدیر  رسولیها 
 ۲۵ در  کارون  آب  انتقال  طرح  دو  بودن  آماده 

خرداد۹۹ برای افتتاح خبر داد.

محیط  حفاظت  مدیرکل  اشرافی  جواد  محمد 
انتقال  بحث  خصوص  در  اما  خوزستان  زیست 
آب از سرشاخه های کارون اظهار کرد: هیچ گونه 
موافقت برای انتقال آب از سوی حفاظت محیط 
بالادستی  های  استان  حتی  و  خوزستان  زیست 
مخصوصاً استان چهارمحال و بختیاری صورت 
نیز  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  و  نگرفته 
ما  اولویت  تنها  و  نکرده  صادر  مجوزی  چنین 

برای تامین آب شرب در این حوزه می باشد.
نمایندگان خوزستان در صحن  چند روز گذشته 
دلیل  به  نیرو  وزیر  سخنرانی  مجلس  علنی 
اعتراض به مسئله آب متوقف کردند. و متوقف 

شدن جلسه مجلس را تشریح کرد.
در  اهواز  مردم  نماینده  حسینی  کریم  سید 
مجلس شورای اسلامی اظهارکرد: اولین دغدغه 
نمایندگان خوزستان موضوع انتقال آب از طریق 
فوراً  باید  داریم  اعتقاد  که  بود  بهشت آباد  تونل 
فاجعه بار  خوزستان  برای  که  چرا  شود  متوقف 
خواهد بود.  وی افزود: وزیر نیرو اعلام کرد که 
این  معتقد هستیم  ما  اما  متوقف شده  پروژه  این 
دنبال مجوز  به  نیرو  وزارت  و  فعال است  پروژه 

زیست محیطی آن است.
اسلامی  شورای  مجلس  در  اهواز  مردم  نماینده 
گفت: وزیر نیرو اعلام کرد که کارگاه تونل انتقال 
آب بهشت آب از سرچشمه های کارون دایر است 

اما فعال نیست و ما اعلام کردیم اگر فعال نیست 
باید فوراً جمع آوری شود.

با  نیز  پایه یک دادگستری  علی خسروی وکیل 
شورای  این  آیا  اینکه  بر  مبنی  سوال  این  طرح 
بهشت  آب  انتقال  طرح  تصویب  حق  آب  عالی 
داشته  را  محیطی  زیست  مجوز  اخذ  بدون  آباد 
کرد:  اظهار  است،  منفی  پاسخ  قطعا  که  است؟ 
مجوز  دارای  که  آب  انتقال  طرح های  اجرای 
هستند،  قانون  خلاف  نیستند،  محیطی  زیست 
بدون  که  طرح ها  این  کنندگان  تصویب  برای 
رعایت ضوابط زیست محیطی آن ها را مصوب 
برای  همچنین  و  مجریان  برای  و  کردند، 
ایجاد  و  دارد  حقوقی  بار  نظارتی  دستگاه های 

مسئولیت می کند.
افزود: شورای عالی آب در چهلمین جلسه  وی 
خود مصوب کرد، که آب شرب اصفهان از طریق 
رودخانه بهشت آباد تامین شود و به وزارت نیرو 
و  فنی  اقتصادی،  ضوابط  رعایت  با  داد  اختیار 
انتخاب کند که  را  انتقال  زیست محیطی شیوه 
تونل  حفر  از طریق  را  انتقال  شیوه  نیرو  وزارت 
انتخاب و اجرای پروژه را به پیمانکار واگذار کرد.

این وکیل پایه یک دادگستری بیان کرد: پیمانکار 
نیز اقدام به تجهیز کارگاه کرده است که بر اصل 
مصوبه شورای عالی آب، تصمیم وزارت نیرو و 
اقدامات اجرایی آن وزارتخانه و پیمانکار مجری، 
از  متاثر  که  است  وارد  حقوقی  اساسی  ایرادات 

مخالفت آشکار با قانون اساسی و قوانین است.
خسروی با طرح سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا 
شورای عالی آب حق تفویض اختیار شیوه انتقال 
آب در طرح انتقال آب بهشت آباد را به صورت 
کلی به وزارت نیرو دارد یا خیر، عنوان کرد: قطعاً 
به دلایل عدیده فنی، اصولی و حقوقی، از نظر 
قانونی حق واگذاری این اختیار را نداشته است 
از  جلوگیری  شورا  این  وجودی  فلسفه  که  چرا 
خودسری و محدود کردن اختیارات وزارت نیرو 
است و به همین دلیل، تصمیمات این وزارت باید 

به تصویب هیات وزیران برسد.

به  زیادی  خسارت  پیمانکار  گفت:  اهواز  شهر  شورای  عضو 
شهرداری که اموالش عمومی و متعلق به مردم است وارد کرده 
است و جا دارد قوه قضاییه در این موضوع ورود کند تا از خسارت 

بیشتر به اموال عمومی جلوگیری شود.
حسین حیدری، عضو شورای شهر اهواز، با بیان اینکه مترو برای 
مردم اهواز تبدیل به معضل شده است اظهار کرد: پروژه ای که ۱۵ 
سال جز آلودگی صوتی و زیست محیطی و ایجاد ترافیک برای 
از مردم اهواز سوال کنید  مردم هیچ دست آوردی نداشت و اگر 
میگویند ما از خیر مترو گذشتیم لطفا کارگاه های آن را در سطح 
شهر جمع و مسیر تردد مردم را باز کنید.عضو شورای شهر اهواز 
عنوان کرد: اگر موضوع کندی و یا توقف کار عملیات اجرایی مترو 
با عدم  را بررسی کنیم علت اصلی، ضعف پیمانکار آن است که 
توان مالی و فنی و ادعاهای واهی مطالبات، سالهاست که کار مترو 

را یا کند پیش برد و یا متوقف کرد.
وی افزود: در حالیکه مسؤولین قبلی و فعلی سازمان قطار شهری 
مستند و مستدل میگویند نه تنها پیمانکار مترو طلبکار نیست بلکه 

مبلغی هم علی الحساب یا پیش پرداخت بدهکار است و الان هم 
قریب به سه سال است که کار را کلا متوقف کرده است.

ایستگاه ها  بعضی  از  که  بازدیدی  آخرین  طی  کرد:  بیان  حیدری 
داشتیم متاسفانه به علت رها شدن کار مترو توسط پیمانکار آن ، 
قسمت زیادی از کار انجام شده نیز در حال فرسوده شدن و از بین 
رفتن است که با این رویکرد، پیمانکار خسارت زیادی به شهرداری 
که اموالش عمومی و متعلق به مردم است وارد کرده است و جا 
دارد قوه قضاییه در این موضوع ورود کند تا از خسارت بیشتر به 

اموال عمومی جلوگیری شود.
وی افزود: در اخرین جلسه ای که در سال ۹۷ در استانداری برگزار 
شد پیمانکار متعهد شد که در اسرع وقت ظرف یک هفته عملیات 
اجرایی پروژه را شروع کند اما به تعهد خودش عمل نکرده که جا 
دارد استاندار به عنوان رئیس شورای سازمان قطار شهری و نماینده 
عالی دولت در استان ورود کند و مانع تضییع حقوق شهرداری و از 

تخریب بیشتر اموال عمومی مردم نیز جلوگیری شود.
عضو شورای شهر اهواز گفت: ما از ابتداء دوره پنجم شورا همواره 

پیمانکار  این  عهده  از  بزرگ  پروژه  این  اتمام  و  اجرا  که  گفتیم 
ضعیف خارج است و اصلا از اول هم واگذاری کار به این پیمانکار 

اشتباه بود.
وی افزود: در حال حاضر هم جلو ضرر را از هر کجا بگیرند نفع 
است و باید شهرداری اهواز را به عنوان کارفرما قرار داد و پروژه 
مترو اهواز را با پیمانکار فعلی فسخ نماید و ادامه کار را به پیمانکار 
توانمند دیگری بسپارند. حیدری عنوان کرد: اکثر مترو کلانشهرها 
که با مترو اهواز شروع به کار کردند به بهره برداری رسیدند و مردم 
دارند از آن استفاده می کنند اما مترو اهواز بعد از ۱۵ سال هنوز زیر 
۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که علت اصلی هم ضعف پیمانکار 
است و هر چه زودتر باید طبق شرایط قرارداد، خلع ید و خسارت 

وارده هم از او ستانده شود.
وی افزود: لازم است که قوه قضاییه و دادستان محترم اهواز نیز 
به عنوان مدعی العموم و استاندار به عنوان نماینده عالی دولت به 
این موضوع مهم ورود کنند و این مشکل مترو را هر چه زودتر 

حل نمایند.

رئیس کارگروه تخصصی چغندر قند پاییزه خوزستان گفت: بیش 
از ۲۰۰هزار تن محصول راهبردی چغندر قند در سه هزار هکتار 
از زمین های کشاورزی شوش ، اندیمشک ، شوشتر و دزفول به 
ارزش ۲ هزار و ۱۰۰میلیارد ریال به دلیل کمبود کامیون حمل بار 

در شرف نابودی قطعی است.
به  این میزان چغندرقند  برای حمل  افزود:  نیا  عبدالرحیم رحیمی 
 ، اصفهان   ، همدان   ، شهرکرد   ، فارس  اقلید  قند  کارخانه  هفت 
و  هزار  یک  به  غرب،  آباد  اسلام  و  کرمانشاه  بیستون   ، قزوین 
۵۰ دستگاه کامیون نیازداریم درحالی که تعداد فعلی کامیون های 

زیربار ۵۵۷ دستگاه است.
وی گفت: چنانچه کامیون های مورد نیاز تامین شود می توان در 

مدت ۱۰روز چغندرقند باقی مانده را که با زحمت زیاد کشاورزان 
تولید شده برداشت و از بروز یک فاجعه اقتصادی و سرمایه ملی 
رده  مسئولان  و  خوزستان  استاندار  از  نیا  رحیمی  کرد.  جلوگیری 
نابودی  از  برای جلوگیری  بالای کشوری خواست تصمیم فوری 
با  که  خوزستان  کشاورزی  زمین های  در  مانده  باقی  چغندرقند 
تشدید گرما و بروز بیماری و آفات در حال نابودی است را اتخاذ 
کنند و اجازه ندهند در این شرایط سخت ، که کشور به شکر نیاز 
اساسی دارد این محصول از بین رفته و صدها فرصت شغلی در 

کارخانه های قند کشور از دست رود.
رئیس کارگروه تخصصی چغندرقند پاییزه خوزستان پیشنهاد کرد 
تعدادی از کامیون های حمل بار که هم اکنون در حال جا به جایی 

کالاهای غیرفاسدشدنی در بندر امام خمینی)ره( هستند به صورت 
ضربتی به سمت شمال خوزستان گسیل شوند؛ البته باید برای این 

کار مشوق مناسبی برای رانندگان درنظر گرفته شود.
حمل  کل  اداره  از سوی  گرفته  پیگیری صورت  به  اشاره  با  وی 
نیاز حمل  تامین کامیون مورد  برای  و نقل و راهداری خوزستان 
چغندرقند بیان کرد:با وجود تلاش و پیگیری صورت گرفته ، هنوز 
مشکل به قوت خود باقی است و برای برون رفت از این وضعیت 

، باید اقدام فوری و جهادی صورت گیرد.
به گفته رحیمی نیا تاکنون از سطح ۱۰هزار هکتار زمین زیرکشت 
پاییزه چغندر قند ۶۲۰هزار تن محصول برداشت شده که بخشی 
از آن جذب کارخانه قند شوش تنها واحد قند خوزستان شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان گفت: بازارهای 
و  چذابه  تجاری  بازارچه های  بخصوص  به  خوزستان  صادراتی 
شلمچه با شیوع ویروس کرونا از دست رفته و چشم انداز روشنی 
برای ازسرگیری صادرات کالا از مرزهای تجاری خوزستان وجود 

ندارد.
و  استان  تجاری  مرزهای  شدن  بسته  افزود:  زاده  حسن  نورا... 
هزینه  تحمیل  و  اقتصادی  فعالان  برای  عدیده  مشکلات  بروز 
های سنگین در بستر ویروس کرونا به خصوص برای کشاورزان 
بار است بسیار  خوزستان و اقلام صادراتی که عمدتا میوه و تره 

خسارت بار بوده است.
فعال  بنادر  وضعیت   ، کالا  صادرات  کاهش  تبع  به  افزود:  وی 
بنادر کشورهای  از  بسیاری  نیست چرا که  نیز مطلوب  خوزستان 
تجاری  شناورهای  و  ها  کشتی  روی  بر  فارس  خلیج  حاشیه 

خوزستان به علت شیوع ویروس کرونا بسته است.
عنوان  به  نفتی  غیر  صادرات  اینکه  به  توجه  افزود:با  زاده  حسن 
یک استراتژی مهم از جمله روش های دستیابی به رشد مستمر 
اقتصادی به خصوص در بستر تحریم می باشد و در برنامه پنجساله 
اسلامی  جمهوری  فرهنگی  و  اقتصادی  اجتماعی،  توسعه  ششم 
است، ضروری  برآوردشده  درصد   ۷.۲ سالانه  رشد  متوسط  ایران 
است در شرایط حاضر با برقراری یک دیپلماسی قوی سیاسی و 

اقتصادی از سوی دولتمردان و همچنین با استفاده از ظرفیت های 
مشترک  پروتکل های  کردن  اجرایی  و  تدوین  به  نسبت  موجود 
به  نسبت  عراق  خصوص  به  همسایه  کشورهای  بین  بهداشتی 

گشایش مرزهای تجاری اقدام شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان در ادامه با اشاره 
به محدود شدن صادرات کالاهای غیرنفتی ایران با شیوع کرونا 
اظهار داشت: با محدود شدن صادرات ، درآمد ارزی کاهش یافته و 
در عوص هزینه های سنگین بهداشتی و سلامت بر کشور تحمیل 

شده است.
شدید  کاهش   ، بیمه ها  حق  و  بانکی  اقساطی  شدن  معوق  وی 
درآمدهای مالیاتی و عمومی دولت را پیامدهای اقتصادی ویروس 
کرونا بیان کرد و افزود:دولت به علت عدم تحقق درآمدها در سال 

۹۹ با کسری بودجه رو به رو خواهد شد.
حسن زاده با اشاره به کاهش فعالیت های اقصادی به خصوص در 
بخش خدمات اشاره کرد و افزود: شیوع ویروس کرونا در ایران و 
کشورهای جهان و تداوم طولانی مدت حضور آن ، اثرات عمیقی 
بر فعالیت های اقتصادی کشور به خصوص بخش خدمات)اصناف 
به  داشته  نقل(  و  و حمل  رستوران ها   ، ، هتل داری  ، گردشگری 

طوری که سبب کاهش اشتغال و افزایش بیکاری شده است.
خدماتی  اقتصادی  های  فعالیت  تنها  می رسد  نظر  به  گفت:  وی 

و  پایدار  اند  یافته  توسعه  و  ایجاد  مجازی)اینترنت(  مبنای  بر  که 
گسترش خواهند یافت اگر چه بخش خدمات به دلیل آثار طولانی 
مدت این بیماری دچار وقفه و عوارض سوء شده و تا مدتی درگیر 

رکود خواهد بود.
گفت:برآورد  خوزستان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
اقتصادی جهان معادل ۲.۲درصد  از خسارت  ایران  می شود سهم 

یعنی حدود ۷۹میلیارد دلار باشد.
ویروس  از  ناشی  ایران  اقتصادی  خسارت  حجم  این  گفت:  وی 
دولت  رو  این  از  یافت  خواهد  افزایش   ، تداوم  صورت  در  کرونا 
باید تدابیر لازم را برای غلبه بر این فشارهای اقتصادی از جمله 
و  انگیزه   ایجاد  و  ارز  بدون  انتقال  روش  به  واردات  محدودیت 

مشوق ها برای توسعه صادرات به کار گیرد.   
حسن زاده افزود:با توجه به اینکه شیوع کرونا فعالیت های اقتصادی 
را دچار اختلال کرده و به طور قطع قراردادهای تجاری فعالان 
اقتصادی با طرف های تجاری داخلی و خارجی متأثر از وضعیت 
دستگاه  رو  این  از  شد  خواهد  همراه  حقوقی  مشکلات  با  کنونی 
قضایی کشور و کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری کشور باید 
از توان تخصصی و کارشناسی مرکز داوری تجاری اتاق بازرگانی 
ایران و شعب استانی آن در بررسی و حل و فصل دعاوی تجاری 

بهره برداری کند.

کارگاه طرح انتقال آب از سرشاخه هاي کارون فعال شده است ؛

شهردار اهواز : بهشت آباد طرحي براي تبديل خوزستان به جهنم 
ورودي های شهر زیباسازی می شوند

المان  ایجاد  با  اهواز  های  ورودی  گفت:  اهواز  شهردار 
ساماندهی و زیباسازی می شوند.

به گزارش سایت شهرداری اهواز، شاعری شهرداری اهواز 
با اشاره به گلایه ی همیشگی شهروندان از نبود دروازه و 
ورودی  دروازه  اظهار کرد: طراحی  ورودی شهر،  در  المان 
های  نقشه  و  رسیده  اتمام  به  اندیمشک  سمت  از  اهواز 
اجرایی آن جهت برآوردهای مالی و اجرای مناقصه در حال 

تهیه است.
وی افزود:  امیدواریم حداقل دو  ورودی مهم اهواز در این 

دوره با ایجاد المان ساماندهی و زیباسازی شود.
شاعری با اشاره به ضرورت توجه دولت به شهرداری اهواز 
گفت: شهرداری بودجه دولتی ندارد و در تامین منابع مالی 
خودگردان است،  البته منابع درآمدی که قانون گذار برای 
آن تعریف کرده در شهری مثل اهواز به شدت وابسته به 
از پرداخت آن خودداری  نفتی است که وزارت نفت  منابع 

میکند، ما ثروتمندترین شهرداری فقیر ایران هستیم.

با نام سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی ؛
کارخانه گندله  سازی

 شرکت سيميدکو افتتاح شد
قاسم  حاج  سپهبد  شهید  سردار  سازی  گندله   کارخانه 
سناباد  فراگیر  توسعه  معدنی  و  صنعتی  شرکت  سلیمانی 

)سیمیدکو( رسما افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، با دستور ریاست محترم 
معدن  صنعت،  وزارت  سرپرست  حضور  با  و  جمهوری 
رییس  و  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون  تجارت،  و 
خوزستان،  فولاد  شرکت  مدیرعامل  ایمیدرو،  عامل  هیات 
منطقه  در  مسوولان  سایر  و  سیمیدکو  شرکت  مدیرعامل 
صنعتی و معدنی سنگان استان خراسان رضوی برگزار شد.

حسین مدرس خیابانی، سرپرست وزارت صمت در این آیین 
سال  در  گفت:  شد،  برگزار  کنفرانس  ویدئو  به صورت  که 
جهش تولید پویش راه اندازی طرح  های صنعتی و معدنی 
هر هفته به صورت مداوم تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۰ 

ادامه خواهد یافت.
وی افزود: امروز دو طرح معدنی در استان خراسان رضوی 
افتتاح شد که یکی  از این طرح  ها فاز نخست بزرگ  ترین 
کارخانه کنسانتره  سازی به ظرفیت پنج میلیون تن است و 
دیگری کارخانه  ی گندله  سازی با ظرفیت ۵/۲ میلیون تنی 

سیمیدکو از شرکت های تابعه فولاد خوزستان است. 
در  ها  کارخانه   این  اندازی  راه  داد:  ادامه  خیابانی  مدرس 
شرایط سخت تحریمی بدون حضور شرکت  های خارجی و 

توسط کارشناسان داخلی انجام شده است. 
مجموعه  در  معدنی  های  طرح   این  داشت:  اظهار  وی 
قرار گرفته و ظرفیت  نقطه کشور  ترین  سنگان در شرقی  
بی  نظیری را در اختیار کشور قرار خواهد داد؛ به ویژه اینکه 
این مجموعه در شهرستان خواف و در یکی از نقاط مرزی 
واقع شده و علاوه بر اینکه امکان تبادلات مرزی و تجارت 
خارجی را بالاتر خواهد برد، در ابعاد زندگی مردم به لحاظ 

حوزه  های اقتصادی و اجتماعی اثرگذار خواهد بود.
غریب پور تاکید داشت: صاحبان تکنولوژی از راه اندازی و 
به ظرفیت رسیدن تولید این کارخانه در دوران کرونا و بدون 

حضور کارشناسان خارجی، اظهار تعجب کردند.
معاون وزیر صمت افزود: با راه اندازی این کارخانه، مجموع 
سرمایه  گذاری  ها در عسلویه شرق کشور )سنگان( به بیش 
از ۴/۱ میلیارد دلار رسید و با راه اندازی مابقی کارخانه  های 
فرآوری سنگ آهن، در مجموع ۹/۱ میلیارد دلار سرمایه در 

سنگان هزینه خواهد شد.
گندله   کارخانه  افتتاح  آیین  در  خوزستان  فولاد  مدیرعامل 
در  کارخانه  این  داشت:  اظهار  سیمیدکو  شرکت  سازی 
توانمند  دست  به  گندله  تُن  میلیون    ۵ ظرفیت  با  مجموع 
متخصصان داخلی طراحی و ساخته شده است و امروز فاز 
اول آن با ظرفیت تولید ۵/۲ میلیون تن گندله در سال به 

بهره برداری رسید.
های  شرکت   از  سیمیدکو  مجموعه  افزود:  محمدی  علی 
 ۵/۲ تولید  ظرفیت  با  و  است  خوزستان  فولاد  گروه  تابعه 
از این پس تولید  میلیون کنسانتره در حال فعالیت بوده و 
۵/۲ میلیون تن گندله نیز به آن اضافه می شود و از جمله 
ویژگی   های منحصر به فرد راه اندازی این کارخانه گندله  

سازی، تامین مواد اولیه آن از درون کارخانه است.

توزیع برق خوزستان :
برق شوش پایدارتر مي شود

رشد  و  برق  شبکه  بار  پیک  به  شدن  نزدیک  به  توجه  با 
قابلیت اطمینان شبکه  بار منطقه، ضرورت بهینه سازی و 
در تابستان پیش رو با طرح جهادی خط گرم و به منظور 
با  رسانی،  برق  خط  اطمینان  ضریب  ارتقاء  و  پایداری 
در  روز   ۴ مدت  به  عملیاتی  گروه   ۶ و همکاری  مشارکت 
انجام  به  و  ریزی  برنامه  تابعه،  روستاهای  و  شاوور  بخش 

خواهد رسید.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به   
گفت،  برق شوش  توزیع  مدیریت  سیاحی  نعیم  خوزستان، 
با توجه به رشد صعودی گرمای هوا، نزدیک شدن به پیک 
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل  تاکید  و  شبکه  بار 
بر  ممکن  زمان  حداقل  با  اجرای طرح  بر  مبنی  خوزستان 
روی خط گرم)کار بر روی شبکه برق دار( جهت رفاه حال 
اکیپ های عملیاتی  فراخوان  با  مردم و مشترکان منطقه، 
خط گرم از ۶ مدیریت توزیع برق شهرستان های دزفول، 
اندیمشک، مسجد سلیمان، شوشتر، بهبهان و شوش در دو 
نوبت صبح و عصر، اصلاح نقاط بحرانی و رفع مشکلات 
رفع  و  کاهش  راستای  در  متوسط  و  ضعیف  فشار  شبکه 
شد.  خواهد  انجام  شبکه  پایداری  افزایش  و  ها  خاموشی 
این طرح بصورت جهادی و ضربتی آغاز و با برنامه ریزی 

صورت گرفته و به بهره برداری خواهد رسید .
همکاران  وقفه  بی  تلاش  از  تشکر  ضمن  پایان  در  وی 
شرکت توزیع برق استان خوزستان در گرمای بالای منطقه 
در بخش شاوور  این طرح  انجام  با  افزود،  بحران کرونا  و 
روستاهای  ریز،  کریم، شن  بهادل، سن  روستاهای سن  و 
 ،۱ فنیان، دحیمی  بیت  روستاهای  دزبخش شاوور،  حاشیه 
خلف عزیز، سده شاوور، آهودشت و ... شبکه برق پایدارتر و 

مطمئن تری خواهیم داشت.

قوه قضاییه باید در این موضوع ورود کند ؛

پیمانکار مترو خسارت زیادی به شهرداری وارد كرده است

رئیس کارگروه تخصصی چغندر قند خوزستان :

۲۰۰هزار تن چغندرقند در شرف نابودی است

معاون استاندار خوزستان .

وضعیت بنادر فعال مطلوب نیست


